Resolución Exenta, para el año 2010, la suma ascendente a 43,24 U.F. (cuarenta y tres coma veinticuatro
unidades de fomento), al ítem 22-09-002, Programa OS, Fiscalización y Control, del presupuesto vigente
de la Secretaría y Administración General de Transportes y para el año 2011, la suma ascendente a
216,26 U.F. (doscientos dieciséis coma veintiséis unidades de fomento), al ítem respectivo de la
Secretaría y Administración General de Transportes, siempre que dicho acuerdo se mantenga vigente y
los presupuestos venideros contemplen los recursos suficientes para ello.

3. PÁGUENSE los cobros generados por el